Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017

№ 11/17
О выделении субсидии Общественной организации инвалидов

и ветеранов радиационных аварий – Глазовскому городскому

обществу «Союз – Чернобыль»
В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Глазовской городской Думы от 20.12.2016 года № 203 «О бюджете города Глазова на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»,  постановлением Администрации города Глазова от 17.12.2013 года № 11/106а «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов» на основании заявления  Общественной организации инвалидов и ветеранов радиационных аварий – Глазовского городского общества «Союз – Чернобыль» от 28.03.2017 года № 01-29-01581,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Общественной организации инвалидов и ветеранов радиационных аварий – Глазовскому городскому обществу «Союз – Чернобыль» субсидию в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек с целью оказания поддержки социально ориентированной некоммерческой организации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова Н.П. Кукушкина.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев
	Руководитель Аппарата Администрации города Глазова
______________ Н.П. Кукушкин
	Начальник управления учета и отчетности
_______________ А.Н. Кондратова

	Врио начальника правового управления – главный юрист

______________ А.Ю. Баженова
	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

_______________ Т.Г. Баканова

РАССЫЛКА:

1 – протокол
1 – управление учета и отчетности (копия)
1 – управление финансов (копия)
1 – Союз - Чернобыль
Исп. Баканова Татьяна Геннадьевна  +7 912 760 19 12
30 03 2017
Разработчик: Управление информационно-документационного обеспечения